[image: image1.png]AIAMUHUCTPALINA _
INEPMCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA

Vn. Bepxuemyiuinackas, a. 71, . [lepmsb, 614065
Ten. (342) 296 21 42, dakc (342) 296 32 09
E-mail: praion@permreg, praion@permkrai.ru
OKIIO 04038034, OI'PH 1025902401910
WMHH/KIIIT 5948013200/5948010001

No

Ha No oT

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 21.01.2016                                                                     № 22
Об утверждении объема расходов
на ремонт автомобильных

дорог к земельным участкам,
предоставленным многодетным

семьям на территории д. Большая

Мось, д. Мартьяново Фроловского
сельского поселения Пермского
муниципального района
в 2016 - 2017 годах
В соответствии с постановлением Правительства Пермского края
от 15 августа 2014 г. № 798-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе новых участков автомобильных дорог в пределах границ населенных пунктов обеспечивающих доступность земельных участков предоставленных многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае»,
Администрация Фроловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить объем расходов на ремонт автомобильных дорог
к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям на территории д. Большая Мось, д.Мартьяново Фроловского сельского поселения Пермского муниципального района в 2016 - 2017 годах согласно приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Фроловского сельского поселения (www.frol.permraion.ru)
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
           С.Н. Чекменев
                                                                                Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Фроловского сельского поселения
от 21.01.2016 № 22
Объем расходов
на ремонт автомобильных дорог к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям на территории д. Большая Мось, д. Мартьяново Фроловского сельского поселения Пермского муниципального района
	N п/п
	Перечень мероприятий
	Объем расходов на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	2016 год
	Плановый период

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ремонт автомобильных дорог к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям на территории
д. Большая Мось, д. Мартьяново Фроловского сельского поселения Пермского муниципального района
в 2016 году по улицам: пер. Русский,
ул. Кедровая, ул. Трактовая, ул. Рябиновая, ул. Сосновая, пер. Сосновый, ул. Николаевская, ул. Павловская,
ул. Мирная, ул. Есенина, ул. Свободы, ул. генерала Раевского,
ул. Архитектурная, ул. Юбилейная,
ул. Родниковая, ул. Лесная,
ул. Вишневая, пер. Тенистый,
ул. Медовая, ул.Светлая. ул. Бюрюзовая, ул. Агатовая, ул. Лунная,
ул. Жемчужная, ул. Радужная, общей протяженностью 16 250 м
	52 632,000

	2
	Ремонт автомобильных дорог

к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям на территории д. Большая Мось,

д. Мартьяново Фроловского сельского поселения Пермского муниципального района в 2017 году по улицам:

ул. Покровская, ул. Тихвинская, ул.Рождественская, пер. Никольский, пер. Центральный, ул. Звездная

д. Мартьяново, ул. Звездная д. Б.Мось, ул. Ермака, ул. Серебряная, ул. Липовая,

ул. Янтарная, ул. Утренняя, ул. Уютная, ул. Мариинская, ул. Александрийская, ул. Школьная, ул. Лермонтова,

ул. Олимпийская, ул. Счастья,

ул. Восточная, пер. Рассветный,

пер. Цветущий, ул. Ромашковая,

пер. Первоцветный, ул. Весенняя,

ул. Садовая, общей протяженностью
16 250 м

	52 632,000

	Итого
	52 632,000
	52 632,000
	0,000

	в том числе средства бюджета Пермского края
	50 000,000
	50 000,000
	0,000

	в том числе средства местного бюджета
	2 632,000
	2 632,000
	0,000